Дело № 2-11-212/17

                                                                                                  (02-0212/11/2017)

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

дата

адрес

Мировой судья судебного участка № 11 Киевского судебного района адрес в составе:

председательствующего мирового судьи     фио

при секретаре                            фио

с участием

                    ответчика

фио

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску наименование организации к фио о взыскании задолженности по договору займа ,

На основании статей 807-811 Гражданского кодекса  РФ, руководствуясь статьями 194-199 ГПК РФ, суд, -

                                     р е ш и л :

Иск удовлетворить.

         Взыскать с фио в пользу  наименование организации (ОГРН 1122918000567, ИНН телефон, КПП телефон, р/счет 40701810340120000002, наименование организации адрес БИК телефон, к/счет 30101810400000000607)  сумму задолженности по договору займа  в размере  сумма (восемнадцать тысяч) руб.00коп.  и процентов по договору займа в размере сумма, а всего сумма

Взыскать с фио в пользу наименование организации уплаченную госпошлину

 в размере сумма

Разъяснить сторонам их право в течение  трех дней  со дня объявления резолютивной части решения обратиться в суд с заявлением о составлении мотивированного решения суда.

Решение может быть обжаловано в Киевский районный суд        адрес через судебный участок №11 Киевского судебного района    адрес в течение месяца со дня принятия решения судом.

Мировой судья:                                                                                 фио